
2016年度事业单位引进人才政策补助补贴情况表
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广告热线：87138766 87116533公 示

序号

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
160
105
106
107
111
112
139
140
141
142
113
114
115
116
108
109
110
117
118
119
143
144
145
146
147
148
149
161
162
163
164
150
151
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
152
136
137
153
165
138
154
155
156
166
157
158
159
167
168
169
170
171
172
173

174

175
176
177
178
179
180

用人单位

永康市中医院
永康市中医院
永康市中医院
浙江省永康卫生学校
浙江省永康卫生学校
永康市第六人民医院
永康市第六人民医院
永康市第六人民医院
永康电大
永康电大
永康一中
永康一中
永康一中
永康一中
永康一中
永康二中
永康二中
永康二中
永康三中
永康三中
永康三中
永康三中
永康三中
永康三中
永康五中
永康五中
永康五中
永康五中
永康六中
永康六中
永康六中
高镇小学
高镇小学
人民小学
人民小学
人民小学
人民小学
人民小学
人民小学
人民小学
人民小学
人民小学
人民小学
人民小学
解放小学
城西小学
城西小学
胡库小学
方岩小学
方岩小学
方岩小学
方岩小学
王慈溪小学
象珠小学
象珠小学
长恬小学
山下小学
山下小学
山下小学
桥下小学
桥下小学
桥下小学
西溪小学
古山小学
实验幼儿园
实验幼儿园
实验幼儿园
实验幼儿园
大司巷幼儿园
大司巷幼儿园
大司巷幼儿园
大司巷幼儿园
大司巷幼儿园
人民幼儿园
人民幼儿园
人民幼儿园
人民幼儿园
人民幼儿园
中共永康市委党校
中共永康市委党校
永康市博物馆

永康市林业技术推广中心
永康市经济特产站

永康市国有资产监督管理委员会
办公室

永康市博物馆
永康市造价和审价中心
永康市规划测绘设计院
永康市人民政府外事办公室
永康市食品药品检验检测中心
永康市食品药品检验检测中心

姓名

王玲星
袁 新
周 丹
王晓红
赖玉婷
于小中
张 海
孟 平
张春良
郑月琴
王 夏
刘 晨
佟晓庆
李冰姜
牟艳娟
李晓梅
梁 迪
任嘉瑜
刘雪洁
王东超
杨 柳
李媛媛
卢浩慧
王 慧
蔡伟东
吴菊飞
曾俊叡
曹梦婷
吴家安
高 芬
华陈双
李宁宁
曾卓薇
秦冬梅
李 霞
孟双印
候宇萌
刘 欣
李昕怡
李雪娇
王 倩
代佩佩
李明亮
盛伟军
刘 静
马洪福
杨 亮
唐土军
杨 勇
尹建霞
李康敏
徐 建
杨 雪
魏姣起
徐憬翰
郑月红
司艳平
孙志成
程 欢
戴杨钒
陈峰华
许丽娜
蒋小华
杨 楠
曹 杰
邴元良
陈 晨
高永旭
张艳佳
李晓玥
高山山
李俐雯
杨兰兰
张妙鸯
刘芳惠
杨春晓
侯晶晶
张新慧
周燕妮
赵 林
刘 华
施鹏程
童晓翠

刘 蔚

孙婷婷
李冬冬
饶俊波
祝国栋
杨 璐
郑 治

性别

男
女
女
女
女
男
男
男
男
女
女
女
女
女
女
女
女
女
女
男
女
女
女
女
男
女
男
女
男
女
女
女
女
女
女
男
女
女
女
女
女
女
男
男
女
男
女
男
男
女
男
男
女
女
男
女
女
男
女
女
男
女
男
男
女
男
女
女
女
女
女
女
女
女
女
女
女
女
女
男
女
女
女

女

女
男
男
男
女
男

出生年月

1989.04
1989.11
1989.05
1979.02
1993.08
1976.11
1978.04
1990.08
1974.03
1969.11
1990.06
1992.03
1990.04
1986.07
1979.09
1989.08
1989.10
1992.07
1991.11
1993.11
1991.02
1992.06
1991.12
1988.11
1990.12
1990.12
1992.02
1993.07
1987.06
1991.02
1994.01
1990.12
1993.12
1988.09
1991.05
1993.08
1993.07
1993.08
1992.12
1992.06
1992.03
1990.02
1991.08
1989.09
1992.04
1983.10
1982.02
1980.08
1977.06
1978.12
1979.09
1986.07
1989.06
1990.09
1986.10
1971.10
1977.12
1985.09
1987.10
1984.10
1975.12
1984.09
1978.02
1992.01
1994.02
1991.05
1993.02
1992.08
1993.08
1992.05
1992.10
1993.12
1991.10
1993.02
1992.05
1992.05
1992.11
1992.05
1985.11
1986.02
1991.07
1988.12
1983.10

1987.09

1987.09
1989.11
1989.09
1986.01
1988.03
1978.08

籍贯

浙江温岭
山东河泽
江西上饶
陕西渭南
浙江武义
河南新野
贵州德江
湖南张家界
浙江东阳
浙江龙游
安徽黄山
浙江武义
黑龙江齐齐哈尔
福建福鼎
河北承德
河北武安
河南夏邑
吉林长春
内蒙古赤峰
黑龙江克东
黑龙江海伦
黑龙江富锦
浙江缙云
山东青岛
江苏盐城
湖南邵阳
江西万安
安徽芜湖
安徽颖上
安徽六安
浙江慈溪
河南杞县
湖南娄底
黑龙江绥棱
贵州安顺
黑龙江拜泉
黑龙江绥化
辽宁大石桥
山东蓬莱
黑龙江延寿
吉林公主岭
河南商丘
吉林通化
吉林通化
湖南醴陵
内蒙古通辽市
内蒙古通辽市
浙江兰溪
安徽马鞍山
甘肃山丹
浙江缙云
山东淄博
山东五莲
河南舞阳
浙江金华
浙江龙游
山西泽州
浙江淳安
浙江武义
浙江湖州
江西余江
黑龙江讷河
浙江衢州
吉林长春
黑龙江双鸭山
黑龙江七台河
黑龙江宾县
黑龙江讷河
黑龙江集贤县
黑龙江吉林
黑龙江铁力
浙江武义
陕西宝鸡
浙江东阳
黑龙江密山
黑龙江富裕
安微宿州
湖南桑植
江西宜春
山西古县
河南沁阳
浙江永康
浙江永康

江西丰城

吉林长春
安徽亳州
浙江衢州
浙江武义
浙江武义
江西金溪

学历\
职称

硕士
硕士
本科
硕士
本科
硕士
硕士
本科
本科
本科
硕士
硕士
硕士
本科
本科
硕士
硕士
本科
硕士
本科
本科
本科
硕士
硕士
硕士
本科
本科
本科
硕士
硕士
本科
硕士
本科
硕士
本科
本科
本科
本科
本科
本科
本科
本科
本科
本科
本科
硕士
硕士
本科
硕士
本科
本科
硕士
硕士
硕士
本科
本科
本科
本科
本科
硕士
本科
本科
本科
本科
本科
本科
本科
本科
本科
本科
本科
本科
本科
本科
本科
本科
本科
本科
硕士
硕士
硕士
硕士
硕士

硕士

硕士
本科
硕士
本科
硕士
硕士

专业

中医学
中医学
临床医学
妇产科学
数学与应用数学
中医骨伤
方剂学
中医骨伤
英语
汉语言文学
思想政治教育
学科教学（英语）
英语语言文学
思想政治教育
中文
中国史
中国史
教育技术学
英语
体育
对外汉语
数学与应用数学
数学
英语口译
体育
对外汉语
体育教育
汉语言文学

生物化学与生物分子学
英语语言文学
思想政治教育
体育运动训练
舞蹈表演
美术
汉语言文学
汉语言文学
对外汉语
信息与计算科学
对外汉语
数学与应用数学
运动训练
美术
体育教育
体育教育
音乐

体育教育训练学
美术雕塑
汉语言专业
英语
英语
物理学
中国古代文学
中国近代史
学科教学英语
思想政治教育
汉语言文学
汉语言文学
英语
英语
汉语言文学
教育管理

大学数学与应用数学
化学教育
体育
幼教
幼教
学前教育
学前教育
学前教育
学前教育
学前教育
学前教育
学前教育
学前教育
学前教育
学前教育
学前教育
学前教育
科学技术哲学
马克思主义基本原理
考古学
森林经理学
植物学

管理与人力资源管理

中国史
土木工程
结构工程
英语
食品安全
食品科学

毕业学院

辽宁中医药大学
辽宁中医药大学
赣南医学院
山西医科大学
衢州学院
福建中医学院
贵阳中医学院
江西中医药大学
浙江师范大学
浙江师范大学
华中师范大学
浙江师范大学
哈尔滨师范大学
浙江师范大学
河北师范大学
华中师范大学
陕西师范大学
东北师范大学
哈尔滨师范大学
东北师范大学
哈尔滨师范大学
哈尔滨师范大学
河南师范大学
吉林大学
陕西师范大学
湖南师范大学
哈尔滨师范大学
湖南师范大学
吉林大学
西安外国语大学
湖南师范大学
陕西师范大学
华中师范大学
东北师范大学
哈尔滨师范大学
哈尔滨师范大学
哈尔滨师范大学
哈尔滨师范大学
哈尔滨师范大学
哈尔滨师范大学
东北师范大学
东北师范大学
东北师范大学
东北师范大学
浙江师范大学
东北师范大学
东北师范大学
山东大学
安徽师范大学
西北师范大学
温州师范学院
济南大学
陕西师范大学
陕西师范大学
东北师范大学
浙江师范大学
山西师范大学
杭州师范大学
浙江师范大学
浙江师范大学
江西科技师范学院
浙江师范大学
浙江师范大学
东北师范大学
哈尔滨师范大学
哈尔滨师范大学
哈尔滨师范大学
哈尔滨师范大学
哈尔滨师范大学
哈尔滨师范大学
哈尔滨师范大学
浙江师范大学
陕西师范大学
浙江师范大学
哈尔滨师范大学
哈尔滨师范大学
陕西师范大学
陕西师范大学
中原工学院
山东农业大学
吉林大学
北京林业大学
西北农林科技大学

英国伯明翰城市大学

东北师范大学
江西科技大学
浙江工业大学
吉林华桥外国语学院
浙江大学
河南工业大学

安家补助
（元）

100000
100000
30000
20000
20000
20000

30000
30000
15000
20000
15000

30000
15000

15000
30000
20000
15000
30000
15000
30000

30000
30000

20000

30000
30000
30000

20000

房租补
（元/月）

500
500
500
500
500
500
500
500

500

500
500
500
500

500

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

500

500
500
500
500
500
500

房租补助
（元/12个月）

6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000

6000

6000
6000
6000
6000

6000

6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000

6000

6000
6000
6000
6000
6000
6000

房源信息
厂房出租

3108本公司有大小多处厂

房出租，均可分期付款。

13588605326，652326

深塘厂房转让

3370占地22000㎡，建筑
20000㎡。13705894696
幢房转让

3471城北西路整幢房转

让，联系电话：626767，

13858926767

永拖路厂房转让

3501，1300㎡厂房（集体）
转让。施13967916988

套房转让

3543新烟草大楼东边套

701室，三江汇总处江景

房面积180㎡，70万装修
9成新，家具电器全送，

车位一个，总价 305 万

15258989965，581965

套房转让

3549东方雅苑，东棚头，

158㎡，有电梯，有车库，
价 格 面 议 。 电 话 ：

13819909690，619690

幢房转让

3556溪心路黄金店面两间

整幢转让，13758979536

求租永康底层厂房

3557，500 ㎡ -800 ㎡ ，
15058580816，696180

宜家时代套房转让

3559 顶楼复式毛坯房，

222㎡送车位，551001
宁兴排屋转让

3559精装327㎡，722579
四方小区套房转让

3559复式143㎡，690816
溪心路店面转让

3559，106㎡，340281
望春小区套房转让

3559，61㎡精装，509270
两间店面转让

3575古山老街13967459383

厂房出租

3586 花川工业区钢构

2500㎡，另有3000㎡空
地，13806772215

厂房出租

3590 世雅上村厂房出

租，电话：13958451796

店面别墅转让

3599龙川东路店面及龙

域天城别墅转让，电话：

13705897440，797440

营业执照遗失公告

3583永康市凡人歌厅

遗失永康市工商行政

管理局 2013 年 3 月 21

日 核 发 的 注 册 号 为

330784612004480 营业

执照（副本），声明作废。

永康市凡人歌厅

2017年5月24日

声 明

3584永康市伊瑟拉工贸

有限公司遗失法人印章

一枚（黄美珍），声明作废。

更 正

3587刊登于2017年4月

12日第14版《永康日报》

永康市膳香堂食品有限公

司营业执照遗失公告中核

发单位应为永康市工商行

政管理局，特此更正。

营业执照遗失公告

3589 永康市开发区扬

扬通信器材商行遗失永

康市市场监督管理局

2017 年 4 月 25 日核发

的统一社会信用代码为

92330784MA29L38G39

营业执照（正本），声明

作废。

永康市开发区扬扬通信

器材商行

2017年5月24日


